A0180-16BP01 CINTA ADHESIVA HOLOGRAFICA 12 PZA $350 0% $4.200

NO.26-6-1000 CORCHETES 40 BOX $170 0% $6.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$134.500
$0
$25.555
$0

$160.055

SON: CIENTO SESENTA MIL CINCUENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

TIP-288C LAPIZ TIRA LINEA 12 COLORES 6 SET $2.150 0% $12.900

A151-KS4068-B TIJERA CORTE DECORATIVO 6 PZA 12 SET $1.050 0% $12.600

7012-90MM LUPA 90MM 12 PZA $750 0% $9.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$134.500
$0
$25.555
$0

$160.055

SON: CIENTO SESENTA MIL CINCUENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL